
Compétitions Nationales SENIORS

EFA - ELITE FEMININE - POULE A Match: EFA026 - Jour: 07
Samedi 19 Novembre 2022 à 20h00Ville: QUIMPER

Salle: HALLE DES SPORTS ERGUE ARMEL SENIOR | FEMININE

QUIMPER VOLLEY 29 UGS BORDEAUX MERIGNAC VOLLEY

Ordre de Service
Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

1

       QUIMPER VOLLEY 29 Début: 20:00  S

I II III IV V VI
3 9 15 14 13 6

       UGS BORDEAUX MERIGNAC Fin: 20:27  R

I II III IV V VI
14 3 11 1 2 6

X2 13 54 67 78 89
911 1013 1315 1416 1517 1718

1919 2220 2321 2422 25

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

21 21
22 22

23
24
25

T T
18:19
19:22

10:13
24:22

S
E
T

2

       UGS BORDEAUX MERIGNAC Début: 20:30  S

I II III IV V VI
14 3 11 1

4
20:20
20:22

2
12

15:15
21:24

6

       QUIMPER VOLLEY 29 Fin: 20:57  R

I II III IV V VI
3 9 15 14 13 6

X2 13 24 35 47 58
79 812 1313 1414 1515 1618

1720 2221 25

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

21 21
22
23
24
25

T T
12:12
20:21

8:12
17:20

Ordre de Service
Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

3

       QUIMPER VOLLEY 29 Début: 21:08  S

I II III IV V VI
3 9 15 14 13 6

       UGS BORDEAUX MERIGNAC Fin: 21:29  R

I II III IV V VI
14
4

11:20

12 11 1
3

5:7
11:22

2 6
5

5:10
7:18

X0 11 511 612 718 819
1122 1225

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

11 11
12 12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

T T
1:5 5:6

S
E
T

4

       UGS BORDEAUX MERIGNAC Début: 21:31  S

I II III IV V VI
14 3 11 1

9
15:20
15:21

2
4

22:24

6

       QUIMPER VOLLEY 29 Fin: 22:00  R

I II III IV V VI
3 9 15 14 13 6

X0 11 22 33 65 77
108 119 1210 1311 1412 1514
1815 2116 2217 2321 2422 25

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

21 21
22 22

23
24
25

T T
7:10
14:17

23:19
24:22

S
E
T

5

I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI

T T T

SANCTIONS
DEMANDE NON FONDEE

EQU.A EQU.B

A P E D A/B Set Score

REMARQUES

APPROBATION
Arbitres NOM Prénom Ligue Licence Signature

1er SAUREL DAMIEN HDF 1687588

2ème LE MOINE NADINE PDL 945648

Marqueur ANSQUER LAURENT BRE 1232966

Marq.Ass. ADJABI JASMINE 2299864

R.Salle DEXET CHRISTINE BRE 1729557

Juges

Lignes

Capitaines

RESULTATS
Equipe A Equipe B

T R G P Durée par Set P G R T
2 0 0 22 1 27' 25 1 0 2
2 0 1 25 2 27' 21 0 4 2
1 0 1 25 3 21' 12 0 5 1
2 0 1 25 4 29' 22 0 3 2
7 0 3 97 104' 80 1 12 7

Début Fin Durée
20:00 22:00 2h0

Vainqueur: QUIMPER VOLLEY 29 3/1

       QUIMPER VOLLEY 29        UGS BORDEAUX MERIGNAC VOLLEY

N° Nom Prénom Licence N° Nom Prénom Licence

03 MILIVOJEVIC EVGENIJA 2581815

06 URIAS JOCELYN 2582257

07 HENRARD ROXANE 1799237

09 DAVENPORT ALEXANDRA 2452805

10 VIDALLER STELLA 1866985

11 ROUSSEL SOLENE 2358598

13 PEIT NETTE 2208038

14 FOUCHER VICTORIA 1881877

15 GIEL RAMOS ROSANNA 2259216

16 BODINIER JULIETTE 2038165

01 BAKANA TESS 1949027

02 TETUANUI KATIA 2182733

03 BUDRAK KATARINA 2259888

04 JANELLE ANNA 1867718

05 POMARET EMMA 1997072

06 CHEREAU JUSTINE 1874072

09 MARTIN CLARA 1769295

10 JAEGY MANON 1924566

11 HENYO JULIE 1830051

12 HANQUIEZ MELINDA 1803082

14 NIELSON RAMELLA DANIELA-VER 2454246

LIBEROS

10 VIDALLER STELLA 1866985 10 JAEGY MANON 1924566

OFFICIELS

EA GARNON FRANCOIS-XAVIER 1599010

EB BONNIN LEO 1372407

EB BRETON SAMUEL 2497152

ME DEVAUX THIERRY 2562357

EA CONDAMIN GUILLAUME 1441583

EB BOULFIE ANTHONY 1690009

SIGNATURES

Capitaine

Entraineur

Capitaine

Entraineur


